
Příloha č. 1

Rekapitulace ZBV č.3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

„Společnosti pro II/105 – Severní obchvat Jílového u Prahy“ 

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s.,

se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno, 

IČO: 253 22 257, 

Společník: Froněk, spol. s r.o., 

se sídlem: Zátiší 2488, 269 01 Rakovník,  

IČO: 475 34 630

Společník: PSN & DS a.s., 

se sídlem: Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno, 

IČO: 043 77 036

Zhotovitel: 

Město Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové u Prahy,

IČO: 00241326 

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.4 0,00 270 406,25 270 406,25

část ZBV č.

a pro Rozpis ocenění změn položek.

3 0,00 270 406,25 270 406,25

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.2

0,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS/  

/číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

3.4
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:

Název a evidenční číslo Stavby: 

II/105 Severní obchvat Jílového u Prahy, 5211521005
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

Objednatel: 

SO 02 Dešťová kanalizace

-

02/1

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, 

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 

IČO: 00066001 



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 2 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 1 počet listů 4 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 18 počet listů 6. Regionální dotační kancelář

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Stavební dozor Ing. Peter Latečka

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a

oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový

list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve

Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Kamil Hrbek

Objednatel 1 (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Zástupce Objednatele

KSÚS SK, p.o.
Ing. Milan Fiala

Zástupce Objednatele

Město Jílové u Prahy
Jan Prostřední

0,00 270 406,25 270 406,25 270 406,25

Projektant (autorský dozor) Ing. Milan Strnad

Ing. Kamil HrbekZhotovitel (stavbyvedoucí)

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Objednatel

Projektant

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/105 Severní obchvat Jílového u Prahy, 5211521005

3.4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
02/1

Dešťová kanalizace

Objednatel 2 (Oprávněná osoba Objednatele) Pavel Pešek

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2028/00066001/2021  a zhotovitel č: 20379 - 002 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 31. 8. 2021  (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace a Město Jílové u Prahy

Zhotovitel: Společnosti pro II/105 – Severní obchvat Jílového u Prahy

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Z důvodů velkých spádů kanalizace (spády okolo 10%) v úseku od ŠD25 po ŠD30 nebylo možné pro dna kanalizačních šachet pro napojení potrubí DN 600 

výrobně provést tyto spády (sklony).  Z tohoto důvodu je nutné použít pro dodržení spádů kanalizace kolena vč. příslušenství v místě před a za šachtami v 

dotčeném úseku, jedná se celkem o 10 ks kolen s potřebnými úhly. Nepoužitím těchto kolen by mohlo hrozit riziko v podobě průsaků odváděné vody do vrstev 

rýhy a podloží.

V souladu s touto skutečností předkládá zhotovitel změnu na zajištění požadovaného opatření.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. (1) písm. d), resp. podle § 11 směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena 

do Skupiny 4 jako změna nezbytná k dokončení.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o 

změnu nezbytnou u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v osobě dodavatele by způsobila 

zadavateli značné obtíže (narušení postupů výstavby, nedodržení technických a technologických postupů, nebo rozdělení odpovědnbosti za vady) nebo výrazné 

zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných stavebních prací nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.

Zhotovitel



Příloha č. 3

Název a evidenční číslo Stavby:
II_105_Severní obchvat Jílové u Prahy

02/1

SO 02 Dešťová kanalizace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

6 294 631,26

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích Změnách 

na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po všech 

předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 6 294 631,26 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 270 406,25              270 406,25 4,30%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 6 565 037,51 270 406,25 4,30%

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

souhlasím Ing. Kamil Hrbek

Projektant (autorský dozor):

souhlasím Ing. Milan Strnad

Stavební dozor:

souhlasím Ing. Peter Latečka

Zástupce Objednatele KSÚS: 

souhlasím Ing. Milan Fiala

Zástupce Objednatele 

Město Jílové u Prahy:
souhlasím Jan Prostřední

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS 

odpovědný za cenové 

projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn 

záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

101 nabídky
KOLENA VČ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KANALIZAČNÍ POTRUBÍ 

ULTRA COR SN 12 DN 600
ks 0 10 10,00 27 040,63 Kč    0,00 0,00 270 406,25 270 406,25 270 406,25 100,00%

- - CELKEM - - - - - 0,00 0,00 270 406,25 270 406,25 270 406,25 100,00%

Za Zhotovitele: Ing. Kamil Hrbek Za Objednatele: 

Datum:

Podpis: Podpis: 

Ing. Peter Latečka, TDI

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3.4

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

02/1

Název a evidenční číslo 

stavby:

Číslo a název SO/PS:

Číslo a název 

podobjektu/rozpočtu:

II/105 Severní obchvat Jílového u Prahy, 5211521005

SO 02 Dešťová kanalizace

-

Nové položky

Skupina změn 4

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Datum:



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  124 390 914,03 6=32+36 1 116 030,48 ABS 9=(32A/1)*100 0,68% ABS 12=(1)*0,15 Limit 18 658 637,10

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 125 506 944,51 7=(6/1)*100 0,90% 10=(36A/1)*100 0,22% ABS 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 151 863 402,86 8=1*0,3 37 317 274,21 10A=32A+36A 1 116 030,48 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,90% 11=1*0,5 62 195 457,02

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 

14, odst. (5), písm. b)
0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS/předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

   0,00  1 116 030,48  1 116 030,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   845 624,23 845 624,23   845 624,23    0,00   270 406,25 270 406,25   270 406,25    0,00    0,00    0,00

102.1 1
Severní obchvat Jílové u Prahy, I. etapa / dočasné zábrany pro migrující 

obojživelníky
   0,00   185 437,50   185 437,50    0,00 0,00    0,00   185 437,50 185 437,50 185 437,50 0,00 0,00    0,00

120 2 Provizorní komunikace u Okružní křižovatky Pražská / sanace podloží    0,00   660 186,73   660 186,73    0,00    0,00    0,00   660 186,73 660 186,73 660 186,73 0,00 0,00    0,00

02 3 Děšťová kanalizace / kolena pro eliminaci velkého spádu    0,00   270 406,25   270 406,25    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00 270 406,25 Kč       270 406,25 270 406,25    0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/105 Severní obchvat Jílového u Prahy, 5211521005

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Stránka 5 z 9



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací  SO 02 po změně 1 3

08 Vyhodnocení CN + Cenové nabídky 7

09 Oznámení Zhotovitele o změně ze dne 

16.03.2022
2

10 Pokyn Objednatele ke změně ze dne 6.10.2022 2

11 Stanovisko AD k ZBV 3 1

12 Stanovisko TDI k ZBV 3 2

13 Zplnomocnění pro Ing. Hrbka 1

Počet listů celkem 18

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

3.4

II/105 Severní obchvat Jílového u Prahy, 5211521005

Dešťová kanalizace

02/1



Příloha č. 7

Poř. č. pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně
Množství rozdílu Cena  za m.j. v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem 

v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 20,55 0 0 384,00 7 891,20 0,00 0,00 7 891,20 0,00 0,00%

2 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 41,10 0 0 415,00 17 056,50 0,00 0,00 17 056,50 0,00 0,00%

3 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 55,28 0 0 425,00 23 494,00 0,00 0,00 23 494,00 0,00 0,00%

4 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 2 561,19 0 0 425,00 1 088 505,75 0,00 0,00 1 088 505,75 0,00 0,00%

5 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,15 0 0 425,00 63,75 0,00 0,00 63,75 0,00 0,00%

6 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 157,20 0 0 39,95 6 280,14 0,00 0,00 6 280,14 0,00 0,00%

7 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 7,00 0 0 1 589,50 11 126,50 0,00 0,00 11 126,50 0,00 0,00%

8 11221 ODSTRANĚNÍ POŠTOVNÍCH SCHRÁNEK KUS 4,00 0 0 634,10 2 536,40 0,00 0,00 2 536,40 0,00 0,00%

9 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 20,55 0 0 270,00 5 548,50 0,00 0,00 5 548,50 0,00 0,00%

10 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3 55,28 0 0 544,85 30 119,31 0,00 0,00 30 119,31 0,00 0,00%

11 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 41,10 0 0 224,40 9 222,84 0,00 0,00 9 222,84 0,00 0,00%

12 11336 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) M3 0,60 0 0 875,50 525,30 0,00 0,00 525,30 0,00 0,00%

13 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 178,00 0 0 119,00 21 182,00 0,00 0,00 21 182,00 0,00 0,00%

14 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 55,10 0 0 49,30 2 716,43 0,00 0,00 2 716,43 0,00 0,00%

15 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 781,00 0 0 83,70 65 369,70 0,00 0,00 65 369,70 0,00 0,00%

16 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 133,60 0 0 83,70 11 182,32 0,00 0,00 11 182,32 0,00 0,00%

17 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 200,40 0 0 195,50 39 178,20 0,00 0,00 39 178,20 0,00 0,00%

18 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 1 194,40 0 0 333,10 397 854,64 0,00 0,00 397 854,64 0,00 0,00%

19 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 447,00 0 0 238,20 106 475,40 0,00 0,00 106 475,40 0,00 0,00%

Změnový soupis prací SO 02 po změně 1 pro ZBV 3

Název a evidenční číslo stavby: II/105 Severní obchvat Jílového u Prahy, 5211521005 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 02 Dešťová kanalizace

02/1Číslo a název 

podobjektu/rozpočtu:
-



Příloha č. 7

20 132838 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM M3 1 344,49 0 0 811,00 1 090 381,39 0,00 0,00 1 090 381,39 0,00 0,00%

21 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 656,80 0 0 13,30 35 335,44 0,00 0,00 35 335,44 0,00 0,00%

22 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 781,00 0 0 105,40 82 317,40 0,00 0,00 82 317,40 0,00 0,00%

23 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 367,80 0 0 105,40 144 166,12 0,00 0,00 144 166,12 0,00 0,00%

24 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 517,70 0 0 647,00 334 951,90 0,00 0,00 334 951,90 0,00 0,00%

25 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 739,58 0 0 12,75 9 429,65 0,00 0,00 9 429,65 0,00 0,00%

26 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 55,10 0 0 141,80 7 813,18 0,00 0,00 7 813,18 0,00 0,00%

27 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM M 120,00 0 0 243,10 29 172,00 0,00 0,00 29 172,00 0,00 0,00%

28 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 13,95 0 0 2 320,50 32 370,98 0,00 0,00 32 370,98 0,00 0,00%

29 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 147,90 0 0 754,80 111 634,92 0,00 0,00 111 634,92 0,00 0,00%

30 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 26,51 0 0 647,00 17 151,97 0,00 0,00 17 151,97 0,00 0,00%

31 457312 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C12/15 M3 17,67 0 0 2 320,50 41 003,24 0,00 0,00 41 003,24 0,00 0,00%

32 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM M3 16,51 0 0 2 009,00 33 168,59 0,00 0,00 33 168,59 0,00 0,00%

33 56320 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU M3 66,34 0 0 791,00 52 474,94 0,00 0,00 52 474,94 0,00 0,00%

34 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 101,11 0 0 791,00 79 978,01 0,00 0,00 79 978,01 0,00 0,00%

35 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 137,00 0 0 23,00 3 151,00 0,00 0,00 3 151,00 0,00 0,00%

36 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 137,00 0 0 11,00 1 507,00 0,00 0,00 1 507,00 0,00 0,00%

37 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 M3 5,48 0 0 4 803,00 26 320,44 0,00 0,00 26 320,44 0,00 0,00%

38 574E06 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S M3 8,29 0 0 4 142,00 34 337,18 0,00 0,00 34 337,18 0,00 0,00%

39 57637 POSYP LOMOVÝMI VÝSIVKAMI 50KG/M2 M2 368,55 0 0 18,00 6 633,90 0,00 0,00 6 633,90 0,00 0,00%

40 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 401,70 0 0 3 480,30 1 398 036,51 0,00 0,00 1 398 036,51 0,00 0,00%

41 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 91,35 0 0 3 480,30 317 925,41 0,00 0,00 317 925,41 0,00 0,00%

42 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 14,00 0 0 22 638,50 316 939,00 0,00 0,00 316 939,00 0,00 0,00%



Příloha č. 7

43 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 493,05 0 0 307,00 151 366,35 0,00 0,00 151 366,35 0,00 0,00%

44 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 493,05 0 0 85,20 42 007,86 0,00 0,00 42 007,86 0,00 0,00%

45 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 178,00 0 0 154,00 27 412,00 0,00 0,00 27 412,00 0,00 0,00%

46 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 178,00 0 0 72,00 12 816,00 0,00 0,00 12 816,00 0,00 0,00%

47 937531 MOBILIÁŘ - POŠTOVNÍ SCHRÁNKY KUS 4,00 0 0 2 125,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00%

101 nabídky KOLENA VČ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KANALIZAČNÍ POTRUBÍ ULTRA COR SN 12 DN 600 ks 0 10 10,00          27 040,63 Kč 0,00 0,00 270 406,25 270 406,25 270 406,25 100%

ZBV1

položka v OTSKP bez ceny, výběr ze tří nabídek - doklad č. 08

235 135,87 + 15 %= 270 406,25 Kć

CELKEM 6 294 631,26 0,00 270 406,25 6 565 037,51 270 406,25 4,30%

Nová položka



Vyhodnocení CN

Název stavby: Severní obchvat Jílového u Prahy

ZBV č. 4, SO 02/1, Dešťová kanalizace

Firma: 

Soupis prací objektu Nelevnější CN 15%
Cena ZBV = nejlevnější 

CN + 15 % 

Stavba: Severní obchvat Jílového u Prahy

 Celkem 

bez DPH 235 135,87     ODMÍTNUTÍ ODMÍTNUTÍ 235 135,87   270 406,25                  

Rozpočet: Dešťová kanalizace

Jednotková Celkem Jednotková Celkem Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6

1N N

KOLENA VČ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KANALIZAČNÍ POTRUBÍ ULTRA COR 

SN 12 DN 600 KS 10,00 23 513,587     235 135,87     235 135,87     15% 270 406,25                

Dodávka 

18-267-2 CELEK

SO 02

Technoma Plastika Pipes
MJ Množství

 15 % tvoří: 5 % správní režie, 5 % výrobní režie a 5 % zisku 

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky
Ptáček velkoobchod



NABÍDKA
Dodavatel: TECHNOMA a.s.

Buničitá 1132
739 32 Vratimov

IČ : 61942715 DIČ: CZ61942715
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl B, vložka 4105

Řada dokladu : 901
Číslo dokladu : 221102

Zakázka č. : 2022/0190

Platnost Do :
Telefon : 596 768 755 Fax :              strav               Brno E-mail                      

Popis dodávky (místo určení):

Jílové u Prahy-Tvarovky DN 600

Odběratel: PSN & DS a.s.

Hlinky 505/118
603 00 Brno - Písařky

IČ : 04377036 DIČ : CZ04377036

Datum pořízení 25.05.2022

Pozn. : realizace-AS

řádek Popis dodávky Množství MJ J. cena bez DPH Celkem bez DPH
č.

Ultra-Cor PP koleno bez hrdel 600/9°
bez hrdel 600/9°

2,00 ks 15 189,12 30 378,24

Ultra-Cor PP koleno bez hrdel 600/8°
bez hrdel 600/8°

2,00 ks 15 189,12 30 378,24

Ultra-Cor PP koleno bez hrdel 600/10°
bez hrdel 600/10°

6,00 ks 15 189,12 91 134,72

přesuvka Ultra Cor 600 8,00 ks 8 092,22 64 737,79

těsněni Ultra Cor 600 17,00 ks 1 088,64 18 506,88

celkem 235 135,87

Celkem Kč bez DPH 235 135,87

Zpracováno systémem LCS Helios IQ
Vystavil:                               
Nabídka: 901221102 Strana: 1/2



Mikeska Jan

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Hofreiterová Lucie
středa 13. dubna 2022 8:13
Klement Jan
FW: Poptávka příslušenství k kanalizačním trubkám

Odpověď od Ptáčka na nacenění Ultra-Cor PP kolen. Níže.

L.H.

From: Hátle Marek                        
Sent: Wednesday, April 13, 2022 7:19 AM
To: Hofreiterová Lucie                         
Subject: RE: Poptávka příslušenství k kanalizačním trubkám

Dobrý den,

Odpovídám na vaši poptávku na tvarovky, příslušenství UltraCor na akci Jílové u Prahy.

Bohužel vám musím oznámit, že toto zboží nebudeme schopni dodat.

Dodavatel nám poslal:

Děkuji za poptávku, nicméně na toto Vám nabídku nebudu zpracovávat.
Stavební firma toto vše bere přes obchodníka a máme na to taky objednávku přes jiného obchodníka to již znova
rozjíždět nebudeme.

Děkuji za pochopení.

S přáním pěkného dne,

Marek Hátle specialista inženýrských sítí

Ptáček - velkoobchod, a.s.
pobočka Hradec Králové, Za Škodovkou 161/2a, 503 01, Hradec Králové

                 M: +               
                 k.cz | W: www.ptacek.cz

From: Hofreiterová Lucie                                
Sent: Tuesday, April 12, 2022 12:21 PM
To: Hátle Marek
Subject: RE: Poptávka příslušenství k kanalizačním trubkám

Děkuji za info, proto jsem Vám to poslala dnes, prosím o rozposlání na dodavatele a následně zaslání CN, jakmile
budete mít. Počítám s tím, že dnes to nebude, ale určitě to bude dřív, než příští týden.

Moc děkuji za spolupráci.

5 pozdravem a s přáním hezkého dne.



dopravní stavby

Ing. Lucie Hofreiterová
tel: 605 112 823
Přípravářka staveb

PSN & DS a.s.
Hlinky 505/118
603 00 Brno - Pisárky

kancelář:
Krapkova 280/7, Nová Ulice
779 00 Olomouc
                      
www.psnds.com

From: Hátle Marek                        
Sent: Tuesday, April 12, 2022 12:19 PM
To: Hofreiterová Lucie                         
Subject: RE: Poptávka příslušenství k kanalizačním trubkám

Dobrý den,

Tento email se ke mne bohužel nedostal. Kolegyně Grabnerová má tento týden dovolenou takže až od pondělka mi
chodí přesměrované maily.

Mohu vám to zkusit rozposlat na dodavatele, ale obávám se, že do dneška se to nestihne.

Děkuji za pochopení.

S přáním pěkného dne,

Marek Hátle specialista inženýrských sítí

Ptáček - velkoobchod, a.s.
pobočka Hradec Králové, Za Škodovkou 161/2a, 503 01, Hradec Králové

                                 
                      | W: www.ptacek.cz

From: Hofreiterová Lucie                                  
Sent: Tuesday, April 12, 2022 10:46 AM
To: Hátle Marek
Subject: FW: Poptávka příslušenství k kanalizačním trubkám

Dobý den, navazuji na minulý email, který jsem posílala paní Grabnerové, můžeme od Vás očekávat cenovou
nabídku na příslušenství ke kanalizačním trubkám viz. níže?

Předem moc děkuji za reakci.

S pozdravem a s přáním hezkého dne.

dopravní stavby

Ing. Lucie Hofreiterová
tel             
Přípravářka staveb

2



PSN & DSa.s.
Hlinky 505/118
603 00 Brno - Pisárky

kancelář:
Krapkova 280/7, Nová Ulice
              
                      
www.psnds.com

From: Hofreiterová Lucie
Sent: Friday, April 8, 2022 8:44 AM
Subject: Poptávka příslušenství k kanalizačním trubkám

Dobrý den,

zdvořile si Vás dovoluji požádat o nacenění níže uvedených prvků:

- Ultra-Cor PP koleno bez hrdel 600/9° - 2 ks
- Ultra-Cor PP koleno bez hrdel 600/8° - 2 ks
- Ultra-Cor PP koleno bez hrdel 600/10° - 6 ks
- přesuvka Ultra Cor 600 - 8 ks
- těsnění Ultra Cor 600 -17 ks

V nabízené ceně tedy uvažujte jak materiál, tak cenu za dopravu na místo stavby - Stavba „ll_105_Severní obchvat
Jílové u Prahy" GPS: 49°54’21.909"N, 14°29'34.172"E

Nabídku prosím pošlete do 12.4.2022.

Děkuji.
S pozdravem a s přáním hezkého dne.

dopravní stavby

Ing. Lucie Hofreiterová
tel:            
Přípravářka staveb

PSN & DS a.s.
Hlinky 505/118
603 00 Brno - Pisárky

kancelář:
Krapkova 280/7, Nová Ulice
              
                      
www.psnds.com

3



Mikeska Jan

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Bohumil Tomášek                                   
čtvrtek 17. února 2022 8:37
Klement Jan
RE: Poptávka na prvky k potrubí

Dobrý den pane inženýre,

Jestli je to k Praze a nechcete trubky tak se z největší pravděpodobností jedná o akci severní obchvat Jílového.
Tuto akci máme již pod smlouvou s firmou Technoma a nebudeme již znova tuto akci otevírat.
Z největší pravděpodobností jste jejich obchodním partnerem a tak to zůstane.

Děkuji za pochopení

From: Klement Ja                     
Sent: Thursday, February 17, 2022 8:27 AM
To: Bohumil Tomášek                                   
Subject: RE: Poptávka na prvky k potrubí

Je to k Praze. Prosím o případnou cenu dopravy solo položkou. Děkuji

S pozdravem

dopravní stavby

Inq. Jan Klement
m                 
vedoucí technické přípravy

PSN & DS a.s.
Hlinky 505/118
603 00 Brno - Pisárky
kancelář:
Krapkova 280/7, Nová Ulice
779 00 Olomouc
                 
www.psnds.com

From: Bohumil Torná šek                                   
Sent: Thursday, F                      AM
To: Klement Jan                    
Subject: RE: Poptávka na prvky k potrubí

A pojedete si proto na Slovensko, jo?

From: Klement Jan                    
Sent: Thursday, February 17, 2022 8:24 AM
To: Bohumil Torná šek <                                 
Subject: RE: Poptávka na prvky k potrubí

Dobrý den,

Na kruhovou tuhost SN 12.
Prosím cenu bez dopravy.

1



Děkuji

S pozdravem

dopravní stavby

Inq. Jan Klement
m                 
vedoucí technické přípravy

PSN & DS a.s.
Hlinky 505/118
603 00 Brno - Pisárky
kancelář:
Krapkova 280/7, Nová Ulice
779 00 Olomouc
                 
www.psnds.com

From: Bohumil Tomášek                                   
Sent: Wednesday, February 16, 2022 5:25 PM
To: Klement Jan                    
Subject: RE: Poptávka na prvky k potrubí

Dobrý den,

Na jaké potrubí (kruhová tuhost) to potřebujete?
A kam to potřebujete dodat?
Kvůli dopravě.

děkuji

From: Klement Jan <                  
Sent: Wednesday, February 16, 2022 4:39 PM
To                                  
Subject: Poptávka na prvky k potrubí

Dobrý den,

Dle našeho ranního telefonátu bych Vás chtěl požádat o zaslání cenové nabídky na:
Koleno 11° k potrubí Ultra Cor DN 600 mm - počet 8 ks
Přesuvku k tomu kolenu - 8 ks
Těsnění pro výše uvedené

Děkuji Vám

S pozdravem

dopravní stavby

Inq. Jan Klement
m                 
vedoucí technické přípravy

PSN & DS a.s.
Hlinky 505/118
603 00 Brno - Pisárky
kancelář:
Krapkova 280/7, Nová Ulice
              
                 
www.psnds.com

2



DOPRAVNÍ
^sús

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„11/105 - Severní obchvat Jílové u Prahy“

Určeno: Ing. Jan Lichtneger, ředitel KSÚS

Číslo Jednací: ohlašení_změn_stavby 06

Číslo SoD: S-2028/00066001/2021

Termín plnění: 13.9.2021 - 13.6.2023

Celková cena díla: 124 390 914,03 Kč bez DPH

Zhotovitel: Společnost pro 11/105 - Severní obchvat Jílového u Prahy

IČ: 253 22 257

Oprávněná osoba: Ing. Kamil Hrbek

Telefonní spojení:                 

Popis předmětu informace:
Objekt: SO 02 - Dešťová kanalizace

Nutnost použít kolena pro napojení potrubí ve větším spádu do kanalizačních šachet.

Popis problému:
Z důvodů velkých spádů kanalizace (spády okolo 10%) v úseku od ŠD25 po ŠD30, dna

kanalizačních šachet pro napojení potrubí DN 600 nebylo možné výrobně provést pro tyto

spády. Z toho důvodu je nutné použít pro dodržení spádů kanalizace kolena ihned před a za

šachtami v požadovaném úseku.

1



I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

1 Středočeského kraje________________

Čeho se zhotovitel domáhá:
Tímto dochází ke změně a musí být PD upravena, čímž dojde ze změně oproti SOD.

Upozorňujeme, že na SO 02 bude muset být zpravováno ZBV.

Datum, podpis oprávněné osoby

^•3-

2



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SUNK
Stttdoiekkj kul_________________ ’

sús
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 00066001,
150 21 PRAHA 5. Zborovská 11

V Říčanech

06.10.2022

Vážený pan
Ing. Kamil Hrbek
IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 704/174,
627 00 Brno

Věc: H/105 Severní obchvat Jílového u Prahy

Dobrý den,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSUS). jako investor akce
„11/105 Severní obchvat Jílového u Prahy“ je seznámena se žádostí o zpracování ZBV
jehož předmětem je:

SO 02 Dešťová kanalizace
Předmětem změny je nutnost použít kolena pro napojení potrubí ve větším spádu do
kanalizačních šachet. Z důvodu velkých spádů kanalizace v úseku od ŠD25 po ŠD30, dna
kanalizačních šachet pro napojení potrubí DN 600 nebylo možné provést pro tyto spády.
Z tohoto důvodu je nutné použít pro dodržení spádů kanalizace kolena před a za šachtami
v požadovaném úseku. Jedná se o použití 10 ks ohybů (kolen) požadovaného úhlu. Dle
vyjádření TDS by nepoužití těchto kolen představovalo zvýšené riziko v podobě průsaků
odváděné vody do jednotlivých vrstev rýhy a podloží kanalizace a s tím spojené znehodnocení
části díla a další náklady nezbytné na odstranění poruch.

SO 206 Dělící stěna Radlík km 0,080-0,395 vpravo
U tohoto požadavku dle OZS15 se zpracování ZBV odsouhlasuje pouze tehdy, pokud nebude
možné realizovat dle PDPS, pokud při toto při realizaci nastane TDS souhlasí s provedením
založení dle změny RDS zpracované projektantem RDS a odsouhlasené AD.

SO 342 Přeložka vodovodu v km 0,040 - 0,050
Předmětem změny je požadavek majetkového správce VHS Benešov na použití tvarovky
synoflex v místě připojení na stávající řád namísto jistící příruby S2000. TDS i AD se změnou
souhlasí.

SO 361 retenční nádrž v km 0,440
Předmětem změny je změna tvaru nádrže oproti PDPS. V PDPS byla navržena jedna
podzemní prefa nádrž z U prefabrikátu obdélníkového tvaru, v RDS je navržena sestava dvou
podzemních prefa nádrží obdélníkového tvaru. Dle vyjádření AD a TDS tato změna musí být
ku prospěchu objednatele, musí tedy dojít ke zlevnění.
Dále došlo ke změně způsobu zabezpečení stavební jámy, v PDPS bylo navržení
štětovnicemi, v RDS je navržená stav. jáma. AD zároveň upozorňuje, že zajištění stability
otevřené stavební jámy je plně v zodpovědnosti zhotovitele stavby.

IČ 00066001
DIČ. ČZ00066001

I
e-mail ja                  
telefon                  



ř KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SUNK
' Stfedoitskj kul _____________ <

krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 0006600!,
/ 50 21 PRA HA 5, Zborovská / /

SO 362 retenční nádrž v km 1,160
Předmětem změny je změna tvaru nádrže oproti PDPS. V PDPS byla navržena jedna
podzemní prefa nádrž z U prefabrikátu obdélníkového tvaru, v RDS je navržena sestava dvou
podzemních prefa nádrží obdélníkového tvaru. Dle vyjádření AD a TDS tato změna musí být
ku prospěchu objednatele, musí tedy dojít ke zlevnění.
Dále došlo ke změně způsobu zabezpečení stavební jámy, v PDPS bylo navržení
štětovnicemi, v RDS je navržená stav, jáma, AD zároveň upozorňuje, že zajištění stability
otevřené stavební jámy je plně v zodpovědnosti zhotovitele stavby.

KSÚS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací lhůty soutěže předvídat výskyt
těchto okolností, a proto KSÚS žádá zhotovitele společnost Společnosti pro 11/105 Severní
obchvat Jílového u Prahy o vypracování Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSÚS,
která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně
posouzeny supervizorem zakázky, následně budou posouzeny vedením KSÚS.

S pozdravem                               
                   
                      
                            
                              

Ing. Jan Fidler
Náměstek pro oblast investic

!Č: 0006600/
D/Č: CZ0006600/

2
e-mail .j                  
telefon:                  



PRAGOPROJEKT, a«S> Ate1iérUberec1[>oi‘átova623'10,46001 Liberec PRAGOPROJEKT

NAŠE ZNAČKA.

vyřizuje Ing.Milan Strnad
datum 13.10.2022

Ing. Jan Fidler
KSÚS Stč.kraje

Věc: 11/105 - Severní obchvat jílového u Prahy
Vyjádření autorského dozoru (AD)

Předmět: SO 02

Souhlasím s použitím oblouků (kolen) potrubí DN 600 vyrobených na míru v
požadovaném úhlu pro docílení požadovaných podélných sklonů na dešťové
kanalizaci SO-02.
Kolena budou vždy použita bezprostředně u revizních šachet.
Pro docílení požadovaného spádu na daném úseku potrubí mezi revizními šachtami
bude vždy použito jedno koleno na začátku a jedno koleno na konci úseku, ve zbylé
trase úseku bude potrubí vedeno bez výškových (i směrových) lomů. Kolena budou
vyrobena v úhlu dle požadovaného sklonu, a to stejným výrobcem, jež dodává
potrubí DN 600.

Ing. Milan Strnad

Na vědomí: ing.Peter Latečka, TDI

sídlo: K Ryíánce 1668/16,147 54 Praha 4
tel.: +                                    

www.               

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, 4.                     Praha
Zapsán v obchodním rejstříku. Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

Certifikáty:
ČSN EN 150 9001:2001
ČSN EN 150 14001:2005



 
 
 

II/105 – Severní obchvat Jílového u Prahy  Stránka 1 z 2 

 
 
 

Naše značka:      Krajská správa a údržba silnic 

Vyřizuje: Ing. Peter Latečka   Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Datum:  10. 08. 2022    Ing. Jan Fidler 

       Vedoucí investic 

       Se sídlem: Zborovská 11, Praha 5 
Oblastní pracoviště: Žižkova, 263/1, 
Říčany u Prahy 251 01 

 

 

Akce: II/105 – Severní obchvat Jílového u Prahy 

Věc: Vyjádření TDI k ohlášení změny stavby č. 06 

 

Dotčený objekt: SO 02 Dešťová kanalizace, úsek Š25 – Š30 

1. Technické řešení uvedeno v PDPS 

Revizní šachty Š25 – Š30 v úseku km 0,129 90 – 0,377 propojeny potrubím DN 600 PP12. 

Podélné spády mezi Š25 – Š30 v rozmezí od 79,08 do 108,59 ‰ (př. č. D2.3.Podélný profil 

dešťové kanalizace PD). 

 

2. Příčiny bránící provedení dle PDPS 

Jiné než předpokládané průběhy stávajících (křižujících) IS u ul. Šenflukova. Následkem jsou 

změny výšek osazení revizních šachet Š21 – Š22, a tím vyvolané zvýšení hodnot podélných 

spádů jednotlivých mezišachtových úseků mezi Š25 až Š30 v takové míře (> 5°), že standardní 

napojení potrubí do již vyrobených a dodaných šachtových den je neproveditelné. 

 

3. Návrhy technických řešení 

a) lomy potrubí DN 600 v místě jejich vzájemného spojení 

b) uříznutí potrubí DN 600 stoky v místě napojení do kanalizační šachty, obetonování v místě 

napojení 

c) použití 10 ks ohybů (kolen) požadovaného úhlu. Na daném úseku potrubí, mezi sousedními 

šachtami, jsou kolena navržena bezprostředně u šachet, a to jedno koleno na začátku a 

jedno koleno na konci úseku. V mezišachtovém úseku je potrubí vedeno bez výškových 



 

II/105 Severní obchvat Jílového u Prahy  Stránka 2 z 2 

 
 
 

lomů. Kolena budou vyrobena v úhlu dle požadovaného sklonu, a to stejným výrobcem, 

jenž dodává potrubí DN 600. 

 

4. ekonomická výhodnost návrhu 

Navzdory vyšším pořizovacím nákladům se jedná o návrh, který je, dle názoru TDI, 

z dlouhodobého technického a ekonomického pohledu, výhodný. Jiná nestandardní řešení 

představují zvýšené riziko v podobě průsaků odváděné vody do jednotlivých vrstev rýhy a 

podloží kanalizace, s tím spojené znehodnocení části díla a další náklady nezbytné na 

odstranění poruch. 

 

5. Podklady pro návrh změny 

Geodetické zaměření napojovacích bodů stávajících IS u ul. Šenflukova. 

 

Stanovisko TDI 

TDI souhlasí s technickým návrhem popsaným v bodě 3 c). Ostatní návrhy, tj. 3 a) a 3 b) TDI 

nedoporučuje. 

 
 
 
v Praze dne 10. 08. 2022 
 
 
 
Zpracoval: Ing. Peter Latečka 
Pragoprojekt, a.s. 



 

 

PLNÁ MOC 
 
Zmocnitelé:  IMOS Brno, a.s.,   

IČ: 25322257, 
  se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno, 
  zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211, 
  zastoupená Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva 
 
 

                        PSN & DS a.s.,           
IČ: 04377036, 

                        se sídlem Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno, 
                        zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7379, 
                        zastoupená Davidem Noskem, členem správní rady 
   

Zmocněnec:   
Froněk, spol. s r.o., 
IČ: 47534630, 

  se sídlem Rakovník, Zátiší 2488, PSČ 26901, 
  zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15879, 

zastoupená Ing. Robertem Suchánkem, jednatelem a Ing. Kamilem Hrbkem, 
prokuristou 

 
 

Zmocněnec a zmocnitelé jsou společníky společnosti „Společnost pro II/105 - Severní obchvat 
Jílového u Prahy“, založené za účelem realizace veřejné zakázky „II/105 – Severní obchvat 
Jílového u Prahy“ pro zadavatele Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace, IČ 00066001, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 („Zakázka“).  
 
Zmocnitelé udělují zmocněnci plnou moc k jednání ve všech věcech smluvních a technických stran 
Zakázky, zejména ohledně změn během výstavby (změnových listů a jiných úprav). 
 
Zmocněnec není oprávněn, dát se dále zastoupit; to neplatí pro prokuru udělenou zmocněncem.    
 
 
V Brně dne ……………………  
Za zmocnitele IMOS Brno, a.s.   
 
 

…………………………….……..        
Ing. Robert Suchánek,  
předseda představenstva 
      

 
 
 
 
 
 
V Brně dne …………………… 
Za zmocnitele PSN & DS a.s.,    
 

 
…………………………….……..        
David Nosek, člen správní rady 

 

 


		2022-10-20T10:58:27+0200
	Ing. Robert Suchánek


		2022-10-21T12:47:08+0200
	David Nosek


		2022-11-02T13:27:43+0100
	Ing. Kamil Hrbek


		2022-11-02T13:28:09+0100
	Ing. Kamil Hrbek


		2022-11-02T13:28:30+0100
	Ing. Kamil Hrbek


		2022-11-02T13:28:50+0100
	Ing. Kamil Hrbek


		2022-11-08T15:55:24+0100
	Milan Strnad


		2022-11-08T15:56:23+0100
	Milan Strnad


		2022-11-09T14:04:49+0100
	Jan Prostřední


		2022-11-09T14:05:54+0100
	Jan Prostřední


		2022-11-09T16:40:40+0100
	Ing. Peter Latečka


		2022-11-09T16:41:20+0100
	Ing. Peter Latečka


		2022-11-09T16:41:52+0100
	Ing. Peter Latečka


		2022-11-10T10:09:13+0100
	Ing. Jaroslava Jurková


		2022-11-10T14:53:00+0100
	Ing. Milan Fiala


		2022-11-10T14:54:04+0100
	Ing. Milan Fiala


		2022-11-11T08:36:17+0100
	Pavel Pešek




